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Czy wolne media są nam potrzebne do szczęścia? – debata

13 lipca 2024 roku o godz. 15.30 zapraszamy na debatę pt. „Czy wolne media są nam
potrzebne do szczęścia?”, w której udział wezmą:

Magda Jethon (Radio Nowy Świat) – dziennikarka radiowa. W latach 2009 i 2010 –
2016 dyrektor Programu Trzeciego Polskiego Radia. Od 2016 do czerwca 2020
redaktor naczelna Koduj24.pl. Od lipca 2020 redaktor naczelna Radia Nowy Świat.
Autorka książek „Pani Magdo, pani pierwszej to powiem”, „Pani Magdo, pani pierwszej
to powiem ciąg dalszy…”, „Państwu pierwszym opowiem o Trójce”.
Jan Ordyński (TVP) – dziennikarz („do kolejnego zakrętu”, jak wynika z opisu na FB �),
przez wiele lat pracował w „Rzeczpospolitej”. Do 2016 r. współpracował z Polskim
Radiem i TVP (wrócił do tych mediów po ostatnich wyborach: obecnie jest doradcą
prezesa TVP i członkiem rady programowej Polskiego Radia). Współautor (z
Henrykiem Szlajferem) wywiadu-rzeki z Mieczysławem Rakowskim pt. „Nie bądźcie
moimi sędziami. Rozmowy z Mieczysławem F. Rakowskim”. Napisał wywiad-rzekę
„Passa” z Danielem Passentem. Jest pierwszym laureatem Złotej Wagi, nagrody
polskiej adwokatury, oraz Ostrego Pióra, nagrody Bussines Centre Club i Honorowej
Akredytacji Marszałka Sejmu. W związku z działalnością dziennikarską wyróżniony
Medalem 50-lecia Powstania w Getcie Warszawskim. Laureat nagrody miasta
stołecznego Warszawy za 2012 r. Odznaczony Brązowym Medalem „Zasłużony
Kulturze Gloria Artis”. Członek zarządu głównego Towarzystwa Dziennikarskiego
Wojciech Tumidalski (PAP) – redaktor naczelny Polskiej Agencji Prasowej (od 2 lutego
2024 roku). W mediach pracuje od roku 1994. Zaczynał w Radiu Sudety, później było
Radio Wałbrzych i Rozgłośnia Harcerska. Do Polskiej Agencji Prasowej przeszedł w
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1996 roku, zajmował się najpierw tematyką oświatową, a potem wymiarem
sprawiedliwości. W 2010 roku został laureatem Złotej Wagi, a rok później
Dziennikarzem Roku wybranym przez Krajową Izbę Radców Prawnych. Pełnił funkcję
edytora w dziale społecznym i w newsroomie PAP. Z agencji odszedł w 2017 roku, po
21 latach pracy. W październiku tego samego roku rozpoczął pracę w dziale prawnym
„Rzeczpospolitej”.
Bartosz Węglarczyk (onet.pl) – dyrektor programowy i redaktor naczelny portalu
Onet.pl. Od 2024 roku prowadzi videocast „Naczelni” z Tomaszem Sekielskim na
stronie portalu. Dziennikarz, felietonista „Newsweeka”. Autor książki „Wszystko, co
chcielibyście wiedzieć o Żydach, ale za bardzo baliście się zapytać” (wspólnie
z Jonnym Danielsem).

Zapraszamy 13 lipca, g. 15.30 do hali festiwalowej.

Spotkanie poprowadzi Magdalena Rigamonti.

Tu i teraz

Myśl krytycznie

Zadawaj pytania

lubiędarłowo

_____________________________________________

Wstęp wolny. 

Organizator Festiwalu zastrzega sobie prawo do zmian w programie wynikających
z przyczyn od niego niezależnych.

Na Media i Sztuka – festiwal w Darłowie zaprasza MIASTO DARŁOWO

Partnerem wydarzenia jest Pomorze Zachodnie

Wydarzenie zostało zorganizowane przy wsparciu z Programu Fundusze
Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027

Znajdziesz nas na:

darlowo.pl
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